69. Luni, Marți 25 Martie (6 Aprilie). 1886.

Din oausa S-tei sărbători de mâne diarulu nu va
apăre până Merouri săra.

Nou abonamentul
la

„ Gazeta Transilvaniei".
Cu I Aprilie 1886 st. v., se va începe unii nou

abonamente, la care învitămQ pe toți onorații amici
și sprijinitori ai foiei nostre.

Prețuit! Abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: